Iš viso: 92989,80 

PVM (21%): 19527,86 

Iš viso su PVM: 112517,66 

PASTABOS: 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 92989,80 Eur (devyniadešimt du tūkstančiai 

devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir aštuoniasdešimt centų) 

Iš viso PVM: 19527,86 Eur (devyniolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt septyni eurai ir 

aštuoniasdešimt šeši centai) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 112517,66 Eur (šimtas dvylika tūkstančių penki 

šimtai septyniolika eurų ir šešiasdešimt šeši centai) 
Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo